封隔器和桥塞 上海开远石油工程技术有限公司
ZY541 封隔器
封隔器主要包括水力锚，中心管，下接头，密封皮碗，胶
筒，液压缸总成等。
应用
» 主要用于压裂、酸化、挤注水泥等工艺措施。
» 适用于直井、斜井、水平井。
特点
» 耐高温高压。
» 可以反洗井。
» 可以多次坐封。
原理
它是一种自封式压缩封隔器，当压力达到 5Mpa时，
皮碗打开预坐封，当排量进一步增加时，压缩胶筒坐
封。
泄压解封。
如再次打压，该封隔器可再次坐封。
型号规格
型号
外径
(mm)
内径
(mm)
长度
(mm)
温度/压力
(℃/MPa) 扣型
ZY541-81/36-120/50 81 36 1150 120/50 2 3/8＂EU
ZY541-103/45-120/50 103 45 1150 120/50 27/8＂EU
ZY541-111/55-120/50 111 55 1250 120/50 27/8＂EU
ZY541-115/58-120/50 115 58 1250 120/50 27/8＂EU
ZY541-148/62-120/50 148 62 1250 120/50 31/2＂NU
ZY541-166/76-120/50 166 76 1250 120/50 31/2＂NU
ZY541-211/76-120/50 211 76 1250 120/50 31/2＂NU
液
压
可
取
式
封
隔
器
注:
温度可选: 100, 120, 135, 140, 150, 160℃。
压力可选: 25, 35, 50, 60, 70, 80Mpa。
扣型可选: 23/8＂EU, 27/8＂EU, 27/8＂NU, 31/2＂EU, 31/2＂NU。